TT. HĐND VÀ UBND
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        HUYỆN BÙ ĐĂNG
         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 47/LLV-TTHĐND-UBND
                       Bù Đăng, ngày 15 tháng 11 năm 2019
LỊCH LÀM VIỆC
CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN
(Tuần thứ 47 từ ngày 18/11/2019 đến ngày 22/11/2019)
LỊCH NÀY THAY THƯ MỜI HỌP
THỨ HAI (NGÀY 18/11/2019):

* SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Thanh Bình: Dự họp xúc tiến các giải pháp đẩy mạnh thu hút đầu tư và tháo gỡ khó khăn, vướng mắc cho doanh nghiệp và đẩy nhanh tiến độ các chương trình, dự án trọng điểm trên địa bàn tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 09h00’ tại Phòng họp A – UBND tỉnh.

Xe: 93A – 1016.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Lương Hận: Làm việc tại trụ sở.
3. Phó Chủ tịch UBND huyện Điểu Hà Hồng Lý; Phó Chủ tịch HĐND huyện Nguyễn Thị Hoa: Dự Lễ phát động Tháng hành động vì bình đẳng giới, phòng, chống bạo lực trên cơ sở giới cấp tỉnh năm 2019.

Thời gian, địa điểm: 07h00’ tại Sân Phòng Văn hóa và Thông tin.

Kính mời dự: Đại diện Thường trực Huyện ủy.

Thành phần mời dự: Trưởng, phó và công chức, viên chức, người lao động các phòng, ban, mặt trận, đoàn thể, các hội và các cơ quan ngành dọc trên địa bàn huyện.

4. Phó Chủ tịch Thường trực HĐND huyện Bùi Ngọc Hân: Dự Ngày hội “Đại đoàn kết toàn dân tộc ở khu dân cư” năm 2019 tại thôn 5, xã Bình Minh.

Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Nhà văn hóa thôn 5, xã Bình Minh.

Xe: Văn phòng HĐND&UBND huyện bố trí.

5. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Dự Ngày hội “Đại đoàn kết toàn dân tộc ở khu dân cư” năm 2019 tại thôn 1, xã Đức Liễu.

Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Nhà văn hóa thôn 1, xã Đức Liễu.

Xe: Văn phòng HĐND&UBND huyện bố trí.

 * CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Thanh Bình; Phó Chủ tịch UBND huyện Lương Hận: Đi kiểm tra, khảo sát thực tế tại Chợ Bù Đăng.

Thời gian, địa điểm: 14h30’ tại Chợ Bù Đăng.

Thành phần tham gia: Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Phòng Tài nguyên và Môi trường; Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện; Ban Quản lý Chợ Bù Đăng; UBND thị trấn Đức Phong.

Cùng đi: CVVP Trần Xuân Hiển.

2. Các Phó Chủ tịch UBND huyện Điểu Hà Hồng Lý, Nguyễn Văn Lưu: Làm việc tại trụ sở.

3. Phó Chủ tịch Thường trực HĐND huyện Bùi Ngọc Hân: Chủ trì Hội ý Thường trực HĐND huyện, các Ban HĐND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện về công tác Hội đồng nhân dân.
Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng làm việc của Phó Chủ tịch Thường trực HĐND huyện.

Thành phần mời họp: bà Nguyễn Thị Hoa – Phó Chủ tịch HĐND huyện; Trưởng hoặc Phó 03 Ban HĐND huyện; Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện.

Cùng dự: CVVP Hoàng Thị Thân.

THỨ BA (NGÀY 19/11/2019):

* SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Thanh Bình: Dự họp kiểm điểm rút kinh nghiệm sau kết luận thanh tra trách nhiệm của Thanh tra Chính phủ đối với Chủ tịch UBND tỉnh Bình Phước.
Thời gian, địa điểm: 09h30’ tại Phòng họp A – UBND tỉnh.

Xe: 93A – 1016.
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Lương Hận; Phó Chủ tịch Thường trực HĐND huyện Bùi Ngọc Hân: Làm việc tại trụ sở.

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Điểu Hà Hồng Lý; Phó Chủ tịch HĐND huyện Nguyễn Thị Hoa: Dự họp mặt kỷ niệm 37 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2019).

Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Hội trường Huyện ủy.

4. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Đi kiểm tra tiến độ thực hiện các danh mục đầu tư, sửa chữa, nâng cấp tại Khu Bảo tồn Văn hóa dân tộc X’Tiêng sok Bom Bo.

Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Khu Bảo tồn Văn hóa dân tộc X’Tiêng sok Bom Bo.

Thành phần tham gia: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Ban QLDA ĐT&XD huyện; Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Phòng Văn hóa và Thông tin; UBND xã Bình Minh.

Cùng đi: CVVP Lê Thanh Hùng.

Xe: Văn phòng HĐND&UBND huyện bố trí.

5. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền cho Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện: Dự Hội nghị khách hàng, giải pháp tiết kiệm điện, sử dụng điện hiệu quả và chương trình hiệu chỉnh phụ tải năm 2019 do Công ty Điện lực Bình Phước tổ chức.
Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường Công ty Điện lực Bình Phước.

* CHIỀU:
1. Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Thanh Bình: Dự họp Thường trực Huyện ủy vơi các nội dung sau:

- Ban Tổ chức Huyện ủy báo cáo công tác tổ chức.

- UBND huyện báo cáo những khó khăn, vướng mắc trong triển khai thực hiện xây dựng Trường Mẫu giáo Hoa Hồng, xã Đăk Nhau (giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng chuẩn bị nội dung và phô tô tài liệu cho thành viên dự họp).
Thời gian, địa điểm: 13h30’ tại Phòng họp Cấp ủy.
Thành phần mời cùng dự: ông Lương Hận - Phó Chủ tịch UBND huyện; ông Nguyễn Thanh Lâm - Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện. Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Phòng Tài chính – Kế hoạch; Phòng Tài nguyên và Môi trường; Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện; Ban QLDA ĐT&XD huyện (dự Nội dung 2).
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Điểu Hà Hồng Lý; các Phó Chủ tịch HĐND huyện Bùi Ngọc Hân, Nguyễn Thị Hoa: Làm việc tại trụ sở.
3. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Dự họp nghe Đoàn giám sát của Ban Dân tộc HĐND tỉnh Bình Phước thông qua Báo cáo kết quả giám sát việc tổ chức thực hiện Quyết định số 1270/QĐ-TTg ngày 27/7/2011 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án “Bảo tồn, phát triển văn hóa các dân tộc thiểu số Việt Nam đến năm 2020” trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

Thời gian, địa điểm: 15h00’ tại Phòng họp B – HĐND tỉnh.

Xe: Văn phòng HĐND&UBND huyện bố trí.

THỨ TƯ (NGÀY 20/11/2019):

* SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Thanh Bình: Làm việc với Ban QLDA ĐT&XD huyện để nghe báo cáo tiến độ thực hiện trình tự, thủ tục đối với các danh mục đầu tư công năm 2020 và tiến độ giải ngân các công trình, dự án năm 2019 mà Ban QLDA ĐT&XD huyện làm Chủ đầu tư.
Thời gian, địa điểm: 08h30’ tại Phòng họp C – UBND huyện.

Thành phần dự họp: Giám đốc, Phó Giám đốc và Kế toán trưởng Ban QLDA ĐT&XD huyện.

Cùng dự: CVP Nguyễn Thanh Lâm; CVVP Trần Xuân Hiển.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Lương Hận:

- Dự Lễ trao nhà “Nghĩa tình đảng viên” tại xã Đăng Hà.

Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại xã Đăng Hà.

Xe: Văn phòng HĐND&UBND huyện bố trí.

- Ủy quyền cho ông Phạm Thiện Hạnh - Trưởng phòng Tài chính Kế hoạch - Phó Trưởng Ban thường trực Ban Chỉ đạo thực hiện sắp xếp lại, xử lý nhà, đất theo quy định tại Nghị định số 167/2017/NĐ-CP trên địa bàn huyện.
Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp A – UBND huyện.

Thành phần dự họp: Các Ông (bà) là thành viên Ban Chỉ đạo, gồm: ông Vũ Thế Vinh – Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường; ông Phạm Văn Thành – Phó Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn. Tổ giúp việc, gồm: ông Đặng Ngọc Thanh Quang – Công chức tăng cường Phòng Tài chính Kế hoạch; ông Trương Tấn Đạt – Công chức Phòng Tài nguyên và Môi trường; ông Trần Minh Tuấn – Công chức Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Công chức Địa chính - Xây dựng các xã, thị trấn.
3. Phó Chủ tịch UBND huyện Điểu Hà Hồng Lý: Dự Lễ kỷ niệm 37 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2019) tại Trường PTDTNT THCS Điểu Ong.

Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Trường PTDTNT THCS Điểu Ong.

4. Các Phó Chủ tịch HĐND huyện Bùi Ngọc Hân, Nguyễn Thị Hoa: Làm việc tại trụ sở (cả ngày).

5. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Đi kiểm tra tình hình cấp đất cho các hộ dân trong vùng đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn xã Đăk Nhau (cả ngày).

Thời gian, địa điểm: 08h00’ tập trung tại Trụ sở xã Đăk Nhau.

Thành phần tham gia: ông Ngô Thanh Tú – Phó Trưởng phòng Lao động TB&XH. Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Phòng Tài nguyên và Môi trường; UBND xã Đăk Nhau.

Cùng đi: CVVP Lê Thanh Hùng.

Xe: Văn phòng HĐND&UBND huyện bố trí.

* CHIỀU:
1. Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Thanh Bình: Làm việc tại trụ sở.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Lương Hận:

- Lúc 14h00’: Dự họp thông qua dự thảo Kế hoạch xây dựng hệ số điều chỉnh giá đất năm 2020.

- Lúc 15h00’: Dự họp Hội đồng thẩm định dự thảo Bảng giá đất 05 năm 2020 - 2024.

Địa điểm: tại Phòng họp A – UBND tỉnh.

Xe: Văn phòng HĐND&UBND huyện bố trí.

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Điểu Hà Hồng Lý: Chủ trì họp Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Hội khoẻ Phù Đổng học sinh phổ thông năm học 2019 – 2020.

Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp C – UBND huyện.

Thành phần dự họp: Các Ông (bà) là thành viên Ban Chỉ đạo, gồm: ông Nguyễn Văn Phát – Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; ông Nguyễn Thanh Lâm – Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; ông Lê Văn Xinh – Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin; ông Phạm Thiện Hạnh – Trưởng phòng Tài chính Kế hoạch; bà Tô Thị Thảnh – Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; ông Võ Đình Lịch – Phó Trưởng Công an huyện; ông Điểu Khôn – Phó Bí thư Huyện đoàn. Các Ông (bà) là thành viên Tổ giúp việc, gồm: ông Lê Thanh Dũng – Viên chức tăng cường Phòng Giáo dục và Đào tạo; bà Nguyễn Thị Hà – Công chức Văn phòng HĐND&UBND huyện; bà Lê Thị Kim Anh – Công chức Phòng Tài chính Kế hoạch; ông Nguyễn Sỹ Thanh – Nhân viên Huyện đoàn.

(Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị nội dung và phô tô tài liệu

cho thành viên dự họp)
THỨ NĂM (NGÀY 21/11/2019):
* SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Thanh Bình: Chủ trì họp Tổ tinh giản biên chế theo Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20/11/2014 của Chính phủ.

Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp C – UBND huyện.

Thành phần dự họp: Các Ông (bà) là thành viên Tổ tinh giản, gồm: ông Tô Hoài Nam – Trưởng phòng Nội vụ; ông Võ Thắng – Trưởng phòng Tư pháp; ông Phạm Thiện Hạnh – Trưởng phòng Tài chính Kế hoạch; ông Nguyễn Văn Phát – Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; ông Nguyễn Trọng Kính – Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; bà Lương Thị Đằm – Phó Trưởng phòng Nội vụ; bà Huỳnh Thị Mỹ Huệ – Phó Chủ tịch Liên đoàn lao động huyện; ông Nguyễn Dũng – Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo; bà Nguyễn Thị Bích Liễu – Chuyên viên Phòng Tài chính Kế hoạch; ông Nguyễn Hoàng Anh, bà Hứa Thị Thi Xuân – Chuyên viên Phòng Nội vụ; bà Võ Thị Minh Trang – Chuyên viên Bảo hiểm xã hội huyện.

Cùng dự: CVVP Trần Xuân Hiển.

(Giao Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung và phô tô tài liệu

cho thành viên dự họp)
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Lương Hận: Dự họp Tổ giải quyết các vụ việc khiếu kiện kéo dài trên địa bàn huyện.

Thời gian, địa điểm: 09h30’ tại Phòng họp Cấp ủy.

Thành phần cùng dự: Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường; Chánh Thanh tra huyện; Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện.

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Điểu Hà Hồng Lý: Dự họp báo cáo kết quả tổ chức Đại hội Đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh Bình Phước lần thứ III/2019.

Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp A – UBND tỉnh.

Xe: Văn phòng HĐND&UBND huyện bố trí.

4. Các Phó Chủ tịch HĐND huyện Bùi Ngọc Hân, Nguyễn Thị Hoa; Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Làm việc tại trụ sở.
* CHIỀU:
1. Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Thanh Bình; Phó Chủ tịch UBND huyện Điểu Hà Hồng Lý; các Phó Chủ tịch HĐND huyện Bùi Ngọc Hân, Nguyễn Thị Hoa: Làm việc tại trụ sở.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Lương Hận: Dự buổi làm việc giữa đồng chí Bí thư Huyện ủy với Ban Thường vụ Đảng ủy thị trấn Đức Phong để nghe báo cáo công tác chuẩn bị Đại hội Đảng bộ thị trấn nhiệm kỳ 2020 – 2025.
Thời gian, địa điểm: 13h30’ tại Trụ sở thị trấn Đức Phong.
3. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Làm việc với Sở Lao động TB&XH tỉnh Bình Phước về kiểm tra Chương trình giảm 1.000 hộ ĐBDTTS nghèo trên địa bàn tỉnh Bình Phước năm 2019.

Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp A – UBND huyện.

Kính mời dự: Ông Lê Thanh Hải – Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy kiêm Chủ tịch UBMTTQVN huyện – Trưởng Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình phát triển kinh tế - xã hội bền vững vùng đồng bào dân tộc thiếu số của huyện giai đoạn 2018 – 2020, định hướng đến năm 2030.

Thành phần tham dự: Các Ông (bà) là thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình phát triển kinh tế - xã hội bền vững vùng đồng bào dân tộc thiếu số của huyện giai đoạn 2018 – 2020, định hướng đến năm 2030, gồm: Trưởng phòng Dân tộc; Trưởng phòng Lao động TB&XH; Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch; Trưởng phòng Nông nghiệp&PTNT; Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin; Trưởng phòng Nội vụ; Trưởng phòng Tư pháp; Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Chính trị viên Ban CHQS huyện; Giám đốc Trung tâm Y tế Bù Đăng; Giám đốc Ngân hàng CSXH huyện; Bí thư Huyện đoàn; Chủ tịch Liên đoàn lao động huyện; Chủ tịch Liên hiệp phụ nữ huyện; Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện; Chủ tịch Hội Nông dân huyện; Phó Chủ tịch UBMTTQVN huyện; Phó Trưởng Công an huyện.

Cùng dự: CVVP Lê Thanh Hùng.

(Giao Phòng Dân tộc chủ trì phối hợp với Phòng Lao động TB&XH

chuẩn bị nội dung và phô tô tài liệu cho thành viên dự họp)
THỨ SÁU (NGÀY 22/11/2019):

* SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Thanh Bình; các Phó Chủ tịch UBND huyện Lương Hận, Điểu Hà Hồng Lý, Nguyễn Văn Lưu: Hội ý Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện để thông qua dự thảo Quyết định cưỡng chế, Kế hoạch cưỡng chế và Quyết định thành lập Đoàn cưỡng chế đối với 01 hộ dân hiện nay chưa đồng ý với phương án bồi thường, hỗ trợ, tái định cư và chưa bàn giao mặt bằng để thực hiện Dự án đầu tư xây dựng Hồ chứa nước Đarana.

Thời gian, địa điểm: 08h30’ tại Phòng họp A – UBND huyện.

Thành phần mời họp: Đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Huyện ủy. Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Tài nguyên và Môi trường; Phòng Tư pháp; Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Phòng Nông nghiệp&PTNT; Phòng Văn hóa và Thông tin; Công an huyện; Thanh tra huyện; Trung tâm Y tế Bù Đăng; UBND xã Đức Liễu.

Cùng dự: PCVP Nguyễn Trọng Kính; CVVP Trần Xuân Hiển.

(Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị nội dung, gửi tài liệu cho các thành viên dự họp trước 02 ngày và mời Ban QLDA ĐT&XD tỉnh
dự họp)
2. Phó Chủ tịch UBND huyện Điểu Hà Hồng Lý; Phó Chủ tịch Thường trực HĐND huyện Bùi Ngọc Hân: Dự Lễ khánh thành trụ Ăng ten của Phòng Văn hóa và Thông tin.

Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Trụ sở Phòng Văn hóa và Thông tin.

3. Phó Chủ tịch HĐND huyện Nguyễn Thị Hoa: Trưởng Đoàn giám sát về kết quả thu – chi NSNN, kết quả thực hiện kế hoạch đầu tư công năm 2019 và xây dựng dự toán thu – chi NSNN huyện Bù Đăng năm 2020 đối với các đơn vị: Phòng Tài chính – Kế hoạch; Chi cục Thuế huyện; Ban QLDA ĐT&XD huyện; Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện.

Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp B – UBND huyện.

Thành phần tham gia: Các Ông (bà) là thành viên Đoàn giám sát, gồm: ông Nguyễn Hoàng Giang – Trưởng Ban Kinh tế Xã hội HĐND huyện; ông Trần Đức Quốc – Trưởng Ban Pháp chế HĐND huyện; ông Điểu Gia Rú – Trưởng Ban Dân tộc HĐND huyện; ông Châu Anh Kiệt – Phó Trưởng Ban Pháp chế HĐND huyện; bà Nguyễn Thị Hồng Thắm – Phó Trưởng Ban Kinh tế Xã hội HĐND huyện; ông Lê Văn Xinh, bà Đinh Thị Thanh, ông Nguyễn Cảnh Thảo, bà Huỳnh Thị Tuyết Hạnh - Ủy viên Ban Kinh tế Xã hội HĐND huyện; ông Nguyễn Huy Long - Ủy viên Ban Pháp chế HĐND huyện; bà Hoàng Thị Thân – Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện. Mời đại diện lãnh đạo các đơn vị sau tham gia Đoàn giám sát, gồm: Ban Thường trực UBMTTQVN huyện; Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Phòng Tài nguyên và Môi trường; Phòng Lao động TB&XH; Phòng Giáo dục và Đào tạo. Thủ trưởng các đơn vị chịu giám sát, gồm: Phòng Tài chính – Kế hoạch; Chi cục Thuế huyện; Ban QLDA ĐT&XD huyện; Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện.

(Đề nghị các đơn vị chịu giám sát chuẩn bị nội dung theo đề cương yêu cầu của Đoàn giám sát ban hành kèm theo Quyết định số 13/QĐ-HĐND

ngày 17/10/2019 của Thường trực HĐND huyện)

4. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền:

a) Đại diện lãnh đạo Phòng Nông nghiệp&PTNT huyện: Dự Diễn đàn Khuyến nông @ Nông nghiệp với chủ đề “Giải pháp chăn nuôi heo an toàn sinh học vùng Đông Nam Bộ” do Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp tỉnh Bình Phước phối hợp với Trung tâm Khuyến nông Quốc gia tổ chức.
Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường Trường Cao đẳng Công nghiệp cao su.

Thành phần cùng dự: Đại diện lãnh đạo Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện.

b) Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện: Dự Hội thảo Khoa học công nghệ cấp tỉnh “Nghiên cứu định hướng sử dụng bền vững tài nguyên đất tỉnh Bình Phước”.

Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Trường Chính trị tỉnh.
* CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Thanh Bình; Phó Chủ tịch UBND huyện Lương Hận; các Phó Chủ tịch HĐND huyện Bùi Ngọc Hân, Nguyễn Thị Hoa: Làm việc tại trụ sở.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Điểu Hà Hồng Lý: Làm việc với Công ty Cổ phần ĐTXD Cao su Phú Thịnh để thống nhất việc thanh lý Hợp đồng quản lý, chăm sóc cao su kiến thiết cơ bản và khai thác diện tích cao su thuộc Chương trình 134/CP trên địa bàn huyện.

Thời gian, địa điểm: 13h30’ tại Phòng họp C – UBND huyện.

Thành phần dự họp: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Phòng Nông nghiệp và PTNT; Phòng Tài chính – Kế hoạch; Phòng Dân tộc.

Cùng dự: CVP Nguyễn Thanh Lâm; CVVP Lê Thanh Hùng.

(Giao Phòng Nông nghiệp&PTNT chủ trì phối hợp với Phòng Tài chính – Kế hoạch, Công ty Cổ phần ĐT&XD Cao su Phú Thịnh chuẩn bị nội dung
và mời Công ty Cổ phần ĐTXD Cao su Phú Thịnh dự họp)

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Làm việc với Bộ phận “Tiếp nhận và trả kết quả” huyện.
Thời gian, địa điểm: 15h30’ tại Phòng họp C – UBND huyện.

Thành phần dự họp: Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức thuộc Bộ phận “Tiếp nhận và trả kết quả” huyện (giao Trưởng Bộ phận thông báo).

* Lưu ý:
1. Các cơ quan, đơn vị được giao chuẩn bị nội dung, yêu cầu gửi trước tài liệu cho người chủ trì trước 02 ngày.

2. Đối với các cuộc họp mời đích danh Thủ trưởng, nếu không tham dự được thì Thủ trưởng đơn vị, địa phương phải báo cáo cho người chủ trì cuộc họp biết và cử cấp phó hoặc cấp dưới dự thay. Người dự thay phải nắm rõ nội dung cuộc họp và ý kiến phát biểu của người dự thay tại cuộc họp là ý kiến của cơ quan, địa phương./.

 TL. THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ UBND HUYỆN
Nơi nhận:                                                          CHÁNH VĂN PHÒNG
- VP.UBND tỉnh Bình Phước;
- TT. HU, TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;                                                            (Đã ký)
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT, (H).                                                                    Nguyễn Thanh Lâm
8